
ЗВІТ
про виконання договору про закупівлю

UA-2023-06-07-009523-a

Унікальний номер оголошення про
проведення конкурентної процедури
закупівлі, присвоєний електронною
системою закупівель, або унікальний
номер повідомлення про намір укласти
договір про закупівлю (у разі
застосування переговорної процедури
закупівлі):

UA-2023-06-07-009523-a

Номер договору про закупівлю: 62

Дата укладення договору про закупівлю: 26 червня 2023 00:00

Ціна в договорі про закупівлю: 81 116,50 UAH

Найменування замовника: Комунальне некомерційне підприємство "Старокостянтинівська
багатопрофільна лікарня" Старокостянтинівської міської ради
Хмельницького району Хмельницької області

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави або
територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в ЄДР: 02004479

Місцезнаходження замовника: 31100, Україна, Хмельницька область, місто Старокостянтинів,
вулиця Захисників України, будинок 47

Найменування (для юридичної особи) або
прізвище, ім’я, по батькові (для фізичної
особи) учасника, з яким укладено договір
про закупівлю:

ФОП "Лозенко Олена Андріївна"

Ідентифікаційний код учасника в ЄДР або
реєстраційний номер облікової картки
платника податків або серія та номер
паспорта (для фізичних осіб, які через
свої релігійні переконання
відмовляються від прийняття
реєстраційного номера облікової картки
платника податків та офіційно
повідомили про це відповідний
контролюючий орган і мають відмітку у
паспорті) постачальника товарів,
виконавця робіт чи надавача послуг:

3519509982

Місцезнаходження (для юридичної
особи) або місце проживання (для
фізичної особи) учасника, з яким
укладено договір про закупівлю, номер
телефону:

61091, Україна, Харківська область, місто Харків, пров.
Ползунова, будинок 6/10, квартира 10 , тел.: +380508312435

Вид предмета закупівлі: Товари



Назва предмета закупівлі: ДК 021: 2015 33190000-8 Медичне обладнання та вироби
медичного призначення різні столик надлiжковий ДК 021:2015
33192200-4 Медичні столи НК 024: 2019 31220 – Столик обідній
адаптаційний; ширма трьохсекційна ДК 021: 2015 33192300-5
Меблі медичного призначення, крім ліжок і столів НК 024: 2019
13514 Медична ширма; сидіння протипролежневе ДК 021: 2015
33196200-2 Пристрої для людей з обмеженими можливостями НК
024: 2019 47477 Надувна протипролежнева подушка для сидіння;
сходи з похилою площиною ДК 021: 2015 33196200-2 Пристрої
для людей з обмеженими можливостями НК 024: 2019 63227
пристрій для реабілітації ходи з опором руху; напіввалик
реабілітаційний для позиціонування ДК 021: 2015 33196200-2
Пристрої для людей з обмеженими можливостями НК 024: 2019
41058 Багатофункціональна подушка для тіла; клин
реабілітаційний для позиціонування ДК 021: 2015 33196200-2
Пристрої для людей з обмеженими можливостями НК 024: 2019
41081 – Клинова подушка; клин реабілітаційний для
позиціонування ДК 021: 2015 33196200-2 Пристрої для людей з
обмеженими можливостями НК 024: 2019 41081 – Клинова
подушка; клин реабілітаційний для позиціонування ДК 021: 2015
33196200-2 Пристрої для людей з обмеженими можливостями НК
024: 2019 41081- Клинова подушка; пояс для підіймання людини
що знаходиться у інвалідному візку (розмір L) ДК 021: 2015
33196200-2 Пристрої для людей з обмеженими можливостями НК
024: 2019 40538 Ремінь/пояс для підйому і переміщення пацієнта;
підтримуючий ортез при «падаючої стопі» ДК 021: 2015
33196200-2 Пристрої для людей з обмеженими можливостями НК
024: 2019 41435 – Ортез для стопи; жорсткий іммобілізаційний
бинт, 2,5 см х 1,8 м ДК 021: 2015 33196200-2 Пристрої для людей
з обмеженими можливостями НК 024: 2019 – 33056 – Матеріал
для накладення гіпсової пов’язки; ортез на попереково-крижовий
відділ хребта еластичний (бандаж післяопераційний) (з 3-ма
ребрами жорсткості), 24 см ДК 021: 2015 33196200-2 Пристрої
для людей з обмеженими можливостями НК 024: 2019 41029 –
Ортез для попереково-крижового відділу хребта, грижовий/при
опущенні органів; ортез на попереково-крижовий відділ хребта
еластичний (бандаж післяопераційний) (з 3-ма ребрами
жорсткості), 30 см ДК 021: 2015 33196200-2 Пристрої для людей з
обмеженими можливостями НК 024: 2019 41029 – Ортез для
попереково-крижового відділу хребта, грижовий/при опущенні
органів; ортез на попереково-крижовий відділ хребта еластичний
(бандаж післяопераційний), 24 см ДК 021: 2015 33196200-2
Пристрої для людей з обмеженими можливостями НК 024: 2019
41029 – Ортез для попереково-крижового відділу хребта,
грижовий/при опущенні органів; ортез на попереково-крижовий
відділ хребта еластичний (Бандаж післяопераційний), 30 см ДК
021: 2015 33196200-2 Пристрої для людей з обмеженими
можливостями НК 024:2019 - 41029 – Ортез для попереково-
крижового відділу хребта, грижовий/при опущенні органів;
пристосування для підняття ніг ДК 021: 2015 33196200-2
Пристрої для людей з обмеженими можливостями НК 024: 2019
32996 - Пристосування для підтримки кінцівок з кріпленням на
рамі крісла-коляски; пристосування для застібання ґудзиків ДК
021: 2015 33196200-2 Пристрої для людей з обмеженими
можливостями НК 024: 2019 – 31046 – Гачок для застібання
ґудзиків адаптаційний; пристосування для надягання колгот,
шкарпеток на одну кінцівку ДК 021: 2015 33196200-2 Пристрої
для людей з обмеженими можливостями НК 024: 2019 31050 –
Пристрій для надягання колготок / шкарпеток адаптаційний;
столове приладдя ДК 021: 2015 33196200-2 Пристрої для людей з
обмеженими можливостями НК 024: 2019 31197 - Прилади
столові адаптувальні; тримач багатоцільовий ДК 021: 2015
33196200-2 Пристрої для людей з обмеженими можливостями НК
024: 2019 30108 – Допоміжний пристрій для фіксування
інструментів

Код за Єдиним закупівельним словником: ДК 021:2015:33190000-8: Медичне обладнання та вироби
медичного призначення різні



Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товару або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів,
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Столик надлiжковий ДК021-2015:
33192200-4 — Медичні
столи
НК 024:2019 : 31220 —
Столик обідній
адаптаційний

3 штуки 31100, Україна,
Хмельницька
область, м.
Старокостянтинів,
вул. Захисників
України, 47

до 31
грудня
2023

Ширма трьохсекційна ДК021-2015:
33192300-5 — Меблі
медичного
призначення, крім
ліжок і столів
НК 024:2019 : 13514 —
Медична ширма

1 штуки 31100, Україна,
Хмельницька
область, м.
Старокостянтинів,
вул. Захисників
України, 47

до 31
грудня
2023

Сидіння
протипролежневе

ДК021-2015:
33196200-2 —
Пристрої для людей з
обмеженими
можливостями
НК 024:2019 : 47477 —
Надувна
протипролежнева
подушка для сидіння

1 штуки 31100, Україна,
Хмельницька
область, м.
Старокостянтинів,
вул. Захисників
України, 47

до 31
грудня
2023

Сходи з похилою
площиною

ДК021-2015:
33196200-2 —
Пристрої для людей з
обмеженими
можливостями
НК 024:2019 : 63227 —
Пристрій для
реабілітації ходи з
опором руху

1 штуки 31100, Україна,
Хмельницька
область, м.
Старокостянтинів,
вул. Захисників
України, 47

до 31
грудня
2023

Напіввалик
реабілітаційний для
позиціонування

ДК021-2015:
33196200-2 —
Пристрої для людей з
обмеженими
можливостями
НК 024:2019 : 41058 —
Багатофункціональна
подушка для тіла

1 штуки 31100, Україна,
Хмельницька
область, м.
Старокостянтинів,
вул. Захисників
України, 47

до 31
грудня
2023

Клин реабілітаційний
для позиціонування

ДК021-2015:
33196200-2 —
Пристрої для людей з
обмеженими
можливостями
НК 024:2019 : 41081 —
Клинова подушка

1 штуки 31100, Україна,
Хмельницька
область, м.
Старокостянтинів,
вул. Захисників
України, 47

до 31
грудня
2023



Клин реабілітаційний
для позиціонування

ДК021-2015:
33196200-2 —
Пристрої для людей з
обмеженими
можливостями
НК 024:2019 : 41081 —
Клинова подушка

1 штуки 31100, Україна,
Хмельницька
область, м.
Старокостянтинів,
вул. Захисників
України, 47

до 31
грудня
2023

Клин реабілітаційний
для позиціонування

ДК021-2015:
33196200-2 —
Пристрої для людей з
обмеженими
можливостями
НК 024:2019 : 41081 —
Клинова подушка

1 штуки 31100, Україна,
Хмельницька
область, м.
Старокостянтинів,
вул. Захисників
України, 47

до 31
грудня
2023

Пояс для підіймання
людини що
знаходиться у
інвалідному візку
(розмір L)

ДК021-2015:
33196200-2 —
Пристрої для людей з
обмеженими
можливостями
НК 024:2019 : 40538 —
Ремінь / пояс для
підйому і переміщення
пацієнта

2 штуки 31100, Україна,
Хмельницька
область, м.
Старокостянтинів,
вул. Захисників
України, 47

до 31
грудня
2023

Підтримуючий ортез
при «падаючої стопі»

ДК021-2015:
33196200-2 —
Пристрої для людей з
обмеженими
можливостями
НК 024:2019 : 41435 —
Ортез для стопи

5 штуки 31100, Україна,
Хмельницька
область, м.
Старокостянтинів,
вул. Захисників
України, 47

до 31
грудня
2023

Жорсткий
іммобілізаційний
бинт, 2,5 см х 1,8 м

ДК021-2015:
33196200-2 —
Пристрої для людей з
обмеженими
можливостями
НК 024:2019 : 33056 —
Матеріал для
накладення гіпсової
пов'язки

5 штуки 31100, Україна,
Хмельницька
область, м.
Старокостянтинів,
вул. Захисників
України, 47

до 31
грудня
2023

Ортез на попереково-
крижовий відділ
хребта еластичний
(Бандаж
післяопераційний) (з
3-ма ребрами
жорсткості), 24 см

ДК021-2015:
33196200-2 —
Пристрої для людей з
обмеженими
можливостями
НК 024:2019 : 41029 —
Ортез для попереково-
крижового відділу
хребта, грижовий / при
опущенні органів

1 штуки 31100, Україна,
Хмельницька
область, м.
Старокостянтинів,
вул. Захисників
України, 47

до 31
грудня
2023



Ортез на попереково-
крижовий відділ
хребта еластичний
(Бандаж
післяопераційний) (з
3-ма ребрами
жорсткості), 30 см

ДК021-2015:
33196200-2 —
Пристрої для людей з
обмеженими
можливостями
НК 024:2019 : 41029 —
Ортез для попереково-
крижового відділу
хребта, грижовий / при
опущенні органів

1 штуки 31100, Україна,
Хмельницька
область, м.
Старокостянтинів,
вул. Захисників
України, 47

до 31
грудня
2023

Ортез на попереково-
крижовий відділ
хребта еластичний
(Бандаж
післяопераційний), 24
см

ДК021-2015:
33196200-2 —
Пристрої для людей з
обмеженими
можливостями
НК 024:2019 : 41029 —
Ортез для попереково-
крижового відділу
хребта, грижовий / при
опущенні органів

1 штуки 31100, Україна,
Хмельницька
область, м.
Старокостянтинів,
вул. Захисників
України, 47

до 31
грудня
2023

Ортез на попереково-
крижовий відділ
хребта еластичний
(Бандаж
післяопераційний), 30
см

ДК021-2015:
33196200-2 —
Пристрої для людей з
обмеженими
можливостями
НК 024:2019 : 41029 —
Ортез для попереково-
крижового відділу
хребта, грижовий / при
опущенні органів

1 штуки 31100, Україна,
Хмельницька
область, м.
Старокостянтинів,
вул. Захисників
України, 47

до 31
грудня
2023

Пристосування для
підняття ніг

ДК021-2015:
33196200-2 —
Пристрої для людей з
обмеженими
можливостями
НК 024:2019 : 32996 —
Пристосування для
підтримки кінцівок з
кріпленням на рамі
крісла-коляски

2 штуки 31100, Україна,
Хмельницька
область, м.
Старокостянтинів,
вул. Захисників
України, 47

до 31
грудня
2023

Пристосування для
застібання ґудзиків

ДК021-2015:
33196200-2 —
Пристрої для людей з
обмеженими
можливостями
НК 024:2019 : 31046 —
Гачок для застібання
гудзиків адаптаційний

1 штуки 31100, Україна,
Хмельницька
область, м.
Старокостянтинів,
вул. Захисників
України, 47

до 31
грудня
2023



Пристосування для
надягання колгот,
шкарпеток на одну
кінцівку

ДК021-2015:
33196200-2 —
Пристрої для людей з
обмеженими
можливостями
НК 024:2019 : 31050 —
Пристрій для
надягання колготок /
шкарпеток
адаптаційний

2 штуки 31100, Україна,
Хмельницька
область, м.
Старокостянтинів,
вул. Захисників
України, 47

до 31
грудня
2023

Столове приладдя ДК021-2015:
33196200-2 —
Пристрої для людей з
обмеженими
можливостями
НК 024:2019 : 31197 —
Прилади столові
Адаптувальні

1 штуки 31100, Україна,
Хмельницька
область, м.
Старокостянтинів,
вул. Захисників
України, 47

до 31
грудня
2023

Тримач
багатоцільовий

ДК021-2015:
33196200-2 —
Пристрої для людей з
обмеженими
можливостями
НК 024:2019 : 30108 —
Допоміжний пристрій
для фіксування
інструментів

1 штуки 31100, Україна,
Хмельницька
область, м.
Старокостянтинів,
вул. Захисників
України, 47

до 31
грудня
2023

Строк дії договору про закупівлю: 26 червня 2023 — 31 грудня 2023

Сума оплати за договором про
закупівлю:

81 116,50 UAH

Умови оплати договору (порядок здійснення розрахунків):

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати,
(%)

Поставка товару Пiсляоплата 30 Календарні 100

Причини розірвання договору, якщо
таке мало місце:

відсутні


